Муниципальный   район  «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       26.03.2019  г.                                                                                   №197
с. Красный Чикой

О проведении юбилейного районного турнира по настольному теннису,
посвящённого памяти Ф.С. Григорьева

       На  основании  ст. 25  Устава муниципального  района «Красночикойский район» администрация муниципального района постановляет:
      1.  Провести открытый районный турнир по настольному теннису, посвящённый памяти Ф.С. Григорьева 31 марта 2019 года.
       2.    Утвердить положение о проведении  открытого районного   турнира по настольному теннису, посвящённого памяти Ф.С. Григорьева (Приложение № 1).

Глава муниципального района
«Красночикойский район                                                    Е.А. Гостев

Приложение № 1
к  постановлению администрации
 муниципального  района
«Красночикойский район»
от «26» марта 2019 г № 197

ПОЛОЖЕНИЕ
о проведении юбилейного районного турнира по настольному теннису, посвящённого памяти Ф.С.Григорьева.

1. Цели  и задачи.
Соревнования  проводятся с целью популяризации настольного тенниса в районе, привлечение населения к занятиям физической культурой и спортом, пропаганды здорового образа жизни.
2. Сроки  и место проведения.
Соревнования проводятся  31 марта 2019 года в с. Красный  Чикой, в ФОК «Олимп».
Заседание судейской коллегии в 10.00 ч. Начало соревнований – 10.30 ч.
3. Участники  соревнований, программа.
К участию в соревнованиях приглашаются все желающие жители района.
Соревнования пройдут в следующих  группах:
1) Юноши до 14 лет (включительно);
2) Юноши 15-17 лет;
     3) Мужчины 18-54 лет;
     4) Мужчины 55 лет и старше;
     5) Женщины
     6) Пары
Участие можно принять как в личном первенстве, так и в команде.
Команда 3 человека – 2 мужчин и 1 женщина.
Игра до 11  очков из  3 партий.
Заявку на участие в соревнованиях направить до 27 марта 2019 года на почту savinova-lika@mail.ru
4. Руководство проведением соревнований.
Общее руководство проведением  соревнований возлагается  на отдел ФК  и С. администрации района.
Непосредственное руководство  возлагается на главного судью турнира  Кривецкого А.П.
Справки по тел. раб. 2-13-73, сот. 89145242806 (Недорезова А.Л.)
5. Расходы.
Питание и проезд за счёт командирующих организаций.
Награждение победителей за счет спонсорских средств.
6. Награждение.
Команда победитель награждается кубком, грамотами, медалями. Участники, занявшие призовые места в личном первенстве награждаются кубками, грамотами, медалями.

Данное Положение  является  официальным  вызовом  на соревнования.
[bookmark: _GoBack]